
             

44.90
-35%

69.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 89,80 Kč

 2 l

19.90
-33%

29.90

Ledový salát
kus

Máslo
250 g, 
1 kg = 119,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Kofola
1 l = 11,45 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
50%

Granko
500 g, 1 kg = 179,80 Kč

22.90

UŠETŘETE* 
42%

94.90

UŠETŘETE* 
26%

18.90
-40%

31.90

Česká 
šunka od kosti
100 g

Balkánský sýr
3 x 200 g, 
1 kg = 158,17 Kč 

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

79.90

UŠETŘETE* 
49%

1 ks = 31,63 Kč

Vyrobeno v České republice

Extra food claim

To se vyplatí.

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 01/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 
až 49% 

69.90

UŠETŘETE* 
49%

Studentská pečeť
225 g a další, různé druhy,  
100 g = 31,07 Kč a další  
dle příslušné gramáže

29.90
-25%

39.90**

Tradiční  
smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku,  
1 l = 119,60 Kč

Vyrobeno 
v České republice.
od str. 9

39.90
SUPER CENA

Vídeňské minipárečky
200 g, jemně kořeněné,  
100 g = 19,95 Kč

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

22.90
SUPER CENA

Magnesia  
plus
0,7 l,  
boost/revital,  
1 l = 32,71 Kč

Jelen prací gel
5 l / 111 pracích dávek, náhradní balení,  

univerzální / s vůní šeříku, 1 l = 59,98 Kč

-40 Kč
S Lidl Plus

299.90339.90

na všechny produkty 
značky-30 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
30% 

1 prací  
dávka = 2,70 Kč

Vídeňské minipárečky
200 g, jemně kořeněné,  
100 g = 19,95 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pátku 2. 1. do 4. 1.











FL
O

W
ER

S

79.90

Mix 
zelených 
rostlin
⌀ 12 cm,  
↑ 24–40 cm

79.90
Kolopejka trio
⌀ 12 cm, ↑ 25 cm

19.90

Hyacint  
▭ 7 x 7 cm,  
↑ 12 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 01/2026

Čerstvé 
řezané kytice 

každý  
den

19.90
-33%

29.90
Ledový salát
kus

34.90
-30%

49.90

Grepy
1 kg

12.90
-35%

19.90

Kiwi žluté 
kus

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 01/2026

Čerstvé 
řezané kytice 

každý  
den

44.90
-35%

69.90
Bílé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 89,80 Kč

24.90
-28%

34.90

Řapíkatý celer
kus

14.90
-40%

24.90

Řepa  
červená vařená 
500 g - balení, 1 kg = 29,80 Kč

44.90
-35%

69.90
Meruňky
500 g - balení, 1 kg = 89,80 Kč

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 40% 



FL
O

W
ER

S
79.90

Mix 
zelených 
rostlin
⌀ 12 cm,  
↑ 24–40 cm

79.90
Kolopejka trio
⌀ 12 cm, ↑ 25 cm

19.90

Hyacint  
▭ 7 x 7 cm,  
↑ 12 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvé 
řezané kytice 

každý  
den

19.90
-33%

29.90
Ledový salát
kus

34.90
-30%

49.90

Grepy
1 kg

12.90
-35%

19.90

Kiwi žluté 
kus

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvé 
řezané kytice 

každý  
den





Vplout lehce 
do nového roku.
To se vyplatí.

12 ks

149.90
SUPER CENA

Mořské 
plody
450 g, 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 333,11 Kč

119.90
SUPER CENA

Krevety celé
300 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g,  
1 kg = 463,37 Kč

29.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, 
chlazený, 
kuchaný, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

26.90
SUPER CENA

Treska tmavá
cena za 100 g, 
filety, chlazená, 
vakuově baleno

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Vyrobeno 
v České republice.
To se vyplatí.

149.90
SUPER CENA

Vepřové kostky 
na guláš
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

119.90
SUPER CENA

Rolka se šunkou a sýrem
650 g, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

46.90
-25%

62.90

Kuřecí hřbety na polévku
cena za 1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře

10 ks v balení

64.90
SUPER CENA

Kuřecí horní
mini čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
balené 
v ochranné 
atmosféře

149.90
SUPER CENA

Vepřová kotleta 
s kostí - plátky
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

69.90
-22%

89.90

Kuřecí mleté maso
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 139,80 Kč

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



36.90
SUPER CENA

Šunka Zvonařka
150 g, nejvyšší jakosti, krájená,  
100 g = 24,60 Kč

19.90
SUPER CENA

Pečená  
sekaná
300 g, 1 kg = 66,33 Kč

24.90
SUPER CENA

Výběrová šunka
100 g, krájená

24.90

UŠETŘETE* 
33%

Lyonský salám
250 g, krájený, 1 kg = 99,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Dobřejovická paštika
150 g, s klikvou / selská /  
pečené maso, 100 g = 19,93 Kč

94.-
-21%

119.-

Uzená  
kuřecí stehna
cena za 1 kg

Vyrobeno 
v České republice.

59.90

UŠETŘETE* 
25%

Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.Od pátku 2. 1. do 4. 1.

REGION CZ - 01/2026

9Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



-20%

23.90

Hrudkovitý tvaroh jemný
230 g, 100 g = 10,39 Kč

29.90

94.90
SUPER CENA

Zlatý  
Sýr  
gouda
500 g,  
plátky,  
1 kg = 189,80 Kč

27.90
SUPER CENA

Madeland 
100 g, plátky

7.90
-55%

17.90**

Ovocný jogurt z Valašska
150 g, jahoda/višeň/meruňka,  
100 g = 5,27 Kč

9.90
-36%

15.50**

Florian  
smetanový jogurt
150 g, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

13.90
SUPER CENA

Dezert Pierot 
175 g,  
různé druhy, 100 g = 7,94 Kč

15.90

UŠETŘETE* 
33%

Žervé
120 g, klasik / s kapií / s pažitkou, 
100 g = 13,25 Kč

25.90
SUPER CENA

Jihočeská 
niva 45%
100 g

18.90

-37%
S Lidl Plus

11.90

Zakysaná  
smetana
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 5,95 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 2. 1. do 4. 1.



UŠETŘETE* 
29%

84.90

Obalovaný  
sýr
460 g, eidam,  
1 kg = 184,57 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonavita  
müsli 
700 g, 
různé druhy, 1 kg = 92,71 Kč

22.90
-23%

29.90

Vitana Tradiční polévka 
47 g a další, různé druhy, 100 g = 48,72 Kč 
a další dle příslušné gramáže

21.90
-48%

42.90

Vitana Poctivá polévka
78 g a další, různé druhy, 100 g = 28,08 Kč 
a další dle příslušné gramáže

9.90
-28%

13.90

Vitana Polévka do hrnečku
14 g a další, různé druhy, 100 g = 70,71 Kč  
a další dle příslušné gramáže

44.90
-33%

67.90**

Masové knedlíčky v rajské omáčce
450 g, 1 kg = 99,78 Kč

27.90
-22%

35.90

Žitný  
kváskový  
chléb
400 g, 
1 kg = 69,75 Kč

69.90
SUPER CENA

Mrož mixmultipack
6 x 45 ml,  
s tvarohem v bílé a kakaové polevě, 
1 l = 258,89 Kč / 1 ks = 11,65 Kč

6 ks

129.90
SUPER CENA

Šťavnatý čaj 
500 g, zázvor s medem /  
šípek s medem, 1 kg = 259,80 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



36.90
-26%

49.90

Závin s 50 % náplně
400 g, tvarohový/makový/ořechový,  
1 kg = 92,25 Kč

29.90
SUPER CENA

Opavia  
Zlaté Mini
180 g, se skořicí 
100 g = 16,61 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
37%

Strážnické 
brambůrky 
300 g,  
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

29.90
SUPER CENA

Zlaté  
Esíčka  
se skořicí
220 g, 100 g = 13,59 Kč

13.90
SUPER CENA

Orion Kofila / Ledové kaštany
35 g / 45 g, retro edice, 
100 g = 39,71 Kč / 100 g = 30,89 Kč

34.90
-25%

46.90

České buchty
360 g, různé druhy, 1 kg = 96,94 Kč

10.90
SUPER CENA

Deli pistáciová / Milena   
35 g / 32 g, 
retro edice,  
100 g  = 31,14 Kč /  
100 g  = 34,06 Kč

19.90
SUPER CENA

Emco Super 
ovocný hadík
20 g, různé druhy, 
100 g = 99,50 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.Od pátku 2. 1. do 4. 1.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



-26%

32.90

Vincentka
0,7 l, přírodní 
minerální voda,  
1 l = 47 Kč

44.90

13.90
SUPER CENA

Birell světlý
0,5 l,  
nealkoholické pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

129.90

UŠETŘETE* 
34%

Krušovice 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 32,48 Kč

15.90

UŠETŘETE* 
30%

Svijanský  
Máz
0,5 l, 
1 l = 31,80 Kč

1 ks = 16,24 Kč

16.90
SUPER CENA

Radegast Ratar
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 33,80 Kč

37.90
SUPER CENA

Krušovice  
Královský 
Ležák
1,5 l, světlý ležák,  
1 l = 25,27 Kč

12.90
-33%

19.50

Korunní 
s příchutí
mango
1,5 l,  
1 l = 8,60 Kč

11.90
-20%

14.90

Argus 10  
Original
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 23,80 Kč

34.90
SUPER CENA

Hello ovocný 
sirup
0,7 l,  
extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 49,86 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.Od pátku 2. 1. do 4. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



99.90
SUPER CENA

Azurit  
aviváž
1,628 l,  
74 pracích  
dávek,  
s vůní  
jasmínu/ 
magnolie, 
1 l = 61,36 Kč

299.90
SUPER CENA Jelen mýdlový prášek

5 kg, 100 pracích dávek, 
univerzální / na barevné 
prádlo / s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč

79.90
SUPER CENA Dermacol čisticí   

micelární voda
400 ml, různé druhy, 
1 l = 199,75 Kč

1 prací dávka = 1,35 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

1 prací dávka = 2,70 Kč

Platí do středy 7. 1.

1 ks = 5 Kč

199.90
SUPER CENA

Propesko kapsičky pro kočky/psy
40 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

39.90
SUPER CENA Dermacol sprchový gel

250 ml, různé druhy, 
1 l = 159,60 Kč

339.90

-40 Kč
S Lidl Plus

299.90
Jelen prací gel
5 l / 111 pracích dávek,  
náhradní balení,  
univerzální /  
s vůní šeříku,   
1 l = 59,98 Kč

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026



69.90

UŠETŘETE* 
49%

Studentská pečeť
225 g a další, různé druhy,  
100 g = 31,07 Kč a další  
dle příslušné gramáže



-27%

39.90

Jasmínová  
rýže
1 kg

54.90

69.90
SUPER CENA

Jemná kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

149.90
SUPER CENA

Filety  
z aljašské 
tresky
1 kg

44.90
SUPER CENA

Halušky
1 kg

19.90
-28%

27.90

Zeleninová  
směs na čínu 
450 g, 1 kg = 44,22 Kč

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

Lavazza 
Caffé 
Crema  
e Aroma
1 kg

99.90
-23%

129.90

Instantní 
káva Classic
200 g, 
100 g = 49,95 Kč

19.90

-25%
S Lidl Plus

14.90

Ovocný čaj
20 x 2 g, různé druhy, 100 g = 37,25 Kč

1 ks = 19,97 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
22%

Kinder bueno 
3 x 39 g / 3 x 43 g, 2 druhy, 
100 g = 51,20 Kč / 100 g = 46,43 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 01/2026

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



-27%

39.90

Jasmínová  
rýže
1 kg

54.90

69.90
SUPER CENA

Jemná kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

149.90
SUPER CENA

Filety  
z aljašské 
tresky
1 kg

44.90
SUPER CENA

Halušky
1 kg

19.90
-28%

27.90

Zeleninová  
směs na čínu 
450 g, 1 kg = 44,22 Kč

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

Lavazza 
Caffé 
Crema  
e Aroma
1 kg

99.90
-23%

129.90

Instantní 
káva Classic
200 g, 
100 g = 49,95 Kč

19.90

-25%
S Lidl Plus

14.90

Ovocný čaj
20 x 2 g, různé druhy, 100 g = 37,25 Kč

1 ks = 19,97 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
22%

Kinder bueno 
3 x 39 g / 3 x 43 g, 2 druhy, 
100 g = 51,20 Kč / 100 g = 46,43 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 01/2026

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Posouvat  
limity. 
To se vyplatí.

29.90
SUPER CENA

High protein cottage
200 g, 25 g proteinu, 100 g = 14,95 Kč

129.90
SUPER CENA

Čekankový 
sirup
485 g,  
1 kg = 267,84 Kč

21.90
-24%

28.90

Vícezrnný toastový chléb
375 g, 1 kg = 58,40 Kč

19.90
-26%

26.90

Crunchy  
proteinová 
tyčinka
45 g, různé druhy,  
100 g = 48,67 Kč

21.90
-26%

29.90

Křehké plátky
130 g, s rajčaty  
a bazalkou /  
se sýrem a cibulí,  
100 g = 15,31 Kč

29.90
-25%

39.90

Proteinová tyčinka 
45 g, různé druhy, 100 g = 66,44 Kč

16.90
-22%

21.90

Protein jogurt  
s kousky  
tvarohu
150 g, různé druhy,  
100 g = 11,27 Kč

50 % proteinu

39.90
SUPER CENA

Sušené fíky
200 g,  
100 g = 19,95 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 01/2026

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 2. 1. do 4. 1.



26.90

-22%
S Lidl Plus

20.90

Bio  
ginger  
shot
150 ml 
100 ml = 13,93 Kč

Ovoce sušené mrazem
30 g, jahody/mango, 100 g = 133 Kč

139.90
SUPER CENA

Nutella 
Plant  
Based
350 g,  
1 kg = 399,71 Kč

29.90
SUPER CENA

Bonduelle  
Luštěniny Vapeur
425 ml, různé druhy,  
1 kg = 119,60 Kč/PP / 1 kg = 112,83 Kč/PP

12.90
SUPER CENA

Relax snack  
ovocné 
a zeleninové  
pyré
100 g,
různé druhy

59.90
SUPER CENA

Good  
Lunch  
Hotové  
jídlo
250 g,  
vyvážená  
kombinace  
luštěnin,  
zeleniny  
a obilnin,  
různé druhy,  
1 kg = 239,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Protein jogurt  
s kousky  
tvarohu
150 g, různé druhy,  
100 g = 11,27 Kč

14.90
SUPER CENA

Mattoni 
Esence
1,5 l, citron/
pomeranč,  
bez cukru 
a sladidel,  
1 l = 9,93 Kč

13.27
2+1 

ZDARMA

Šumivé  
tablety
80 g / 90 g,  
20 tablet,  
vitamin C /  
multivitamin / 
kalcium /  
magnézium

19.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 13,27 Kč. 
100 g = 16,59 Kč /   
100 g = 14,74 Kč
Standardní cena 
za 1 kus  
19,90 Kč.  
100 g = 24,88 Kč /  
100 g = 22,11 Kč 29.90

-20%
S Lidl Plus

23.90

Bio  
ginger  
shot
150 ml ,  
mango-limeta/ 
kurkuma,  
100 ml = 15,93 Kč

17Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 01/2026

Od pátku 2. 1. do 4. 1.



efekt hvězdné oblohy

kolečka pro 
snadnou 
přepravu

Silvercrest® 
Parní čistič 
s vysáváním 3 v 1
• parní mop, vysavač 

a ruční parní čistič
• vodní nádržka: 

340 ml; nádoba 
na prach: 500 ml

• příkon: 1 800 W

Silvercrest® 
Stojací LED lampa 
s dálkovým ovládáním
• úsporný LED modul
• teplé bílé světlo, 16 volitelných barev
• Ø 13 x 103,5 cm
• příkon: 12,5 W

Silvercrest® 
Dvouzónová horkovzdušná 
fritéza Retro 1973
• 2 samostatně řízené zóny vaření
• 11 přednastavených programů
• objem každého koše: 4,35 l
• příkon: 2 600 W

 
Vysokozátěžová 
skládací koza 
s upínacím systémem
• nosnost: 200 kg
• rozpětí upínacího 

systému: 915 mm
• 95 x 87 x 86 cm

Tronic® 
Nástěnný keramický 
teplovzdušný 
ventilátor
• nastavitelná 

teplota: 18–45 °C
• 50 x 17 x 11 cm
• příkon: 1 150 W / 2 000 W

1199.-
-800 Kč

1999.-

399.90
-250 Kč

649.90 1999.-
-1000 Kč

2999.-

799.-
-400 Kč

1199.-

1699.-
-800 Kč

2499.-

1499.-
-1000 Kč

2499.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

 
Aku úhlová bruska, 4 Ah
• velikost kotoučů: do Ø 125 mm
• jmenovité otáčky: 2 500–11 500 min-1

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 01/2026

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne



efekt hvězdné oblohy

kolečka pro 
snadnou 
přepravu

Silvercrest® 
Parní čistič 
s vysáváním 3 v 1
• parní mop, vysavač 

a ruční parní čistič
• vodní nádržka: 

340 ml; nádoba 
na prach: 500 ml

• příkon: 1 800 W

Silvercrest® 
Stojací LED lampa 
s dálkovým ovládáním
• úsporný LED modul
• teplé bílé světlo, 16 volitelných barev
• Ø 13 x 103,5 cm
• příkon: 12,5 W

Silvercrest® 
Dvouzónová horkovzdušná 
fritéza Retro 1973
• 2 samostatně řízené zóny vaření
• 11 přednastavených programů
• objem každého koše: 4,35 l
• příkon: 2 600 W

 
Vysokozátěžová 
skládací koza 
s upínacím systémem
• nosnost: 200 kg
• rozpětí upínacího 

systému: 915 mm
• 95 x 87 x 86 cm

Tronic® 
Nástěnný keramický 
teplovzdušný 
ventilátor
• nastavitelná 

teplota: 18–45 °C
• 50 x 17 x 11 cm
• příkon: 1 150 W / 2 000 W

1199.-
-800 Kč

1999.-

399.90
-250 Kč

649.90 1999.-
-1000 Kč

2999.-

799.-
-400 Kč

1199.-

1699.-
-800 Kč

2499.-

1499.-
-1000 Kč

2499.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

 
Aku úhlová bruska, 4 Ah
• velikost kotoučů: do Ø 125 mm
• jmenovité otáčky: 2 500–11 500 min-1

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne







A
B

C

D

A

B

Více na www.lidl.cz

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

129.90
SUPER CENA

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů/sad  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 149,90 Kč.

149.90

50 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

99.90

Silvercrest®
Fólie do  
vakuovačky –  
2/3 kusy
• balení
• 20/28 cm x 3 m

Silvercrest®
Potřeby na vakuování
• kus/sada
A: sáčky na vakuování   
B, D: vakuovací nádoby   
C: ruční vakuovačka  

Silvercrest®
Rýžovar 400 W
• funkce udržování teploty

Výhodná 

pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

také  
v bílé

Silvercrest®
Vakuová svářečka fólií 130 W
• funkce „Wet“ pro obzvláště vlhké potraviny
• funkce „Soft“ pro citlivé potraviny
• 35,5 x 12 x 6,8 cm

349.90
-250 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

3x

2x

3x

včetně role fólie

2x

1 l

2x 28 cm
3x 20 cm

15x (0,8 l, 1,2 l, 1,4 l)

2x (0,6 l + 1 l)

2,3 l

*�Zdroj:� Euromonitor� International� Limited;� podle� maloobchodního� prodeje� v� jednotkách� v� roce� 2024,� na� základě� vlastního� výzkumu�
provedeného� v� březnu� 2025.�Malé� kuchyňské� spotřebiče� zahrnují� zařízení� na� přípravu� jídla� a�malé� kuchyňské� spotřebiče;�malé� domácí�
spotřebiče�zahrnují�zařízení�pro�úpravu�vzduchu,�malé�topné�spotřebiče,�žehličky,�spotřebiče�pro�osobní�péči�a�vysavače.�Evropa�zahrnuje�
západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Snadné vaření. 
To se vyplatí.



19

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 01/2026

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

299.901299.-**
-1400 Kč

2699.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Silvercrest®
Pánev wok  
z hliníkové litiny
• vhodná pro všechny  

druhy plotýnek –  
včetně indukčních 

• Ø 32 cm

Silvercrest®
Hrnec z hliníkové litiny – Ø 24/28 cm
• vhodný pro všechny druhy plotýnek – včetně indukčních
• s litrovou stupnicí uvnitř
• 24 cm: max 5 l; 28 cm: max 6,9 l

Silvercrest®
Univerzální poklice
• ze skla se silikonovým okrajem 

odstupňovaným podle Ø hrnce
• Ø 24–28 cm

Silvercrest®
Sendvičovač 750 W
• 23,9 x 24,3 x 10,2 cm

Tlakový hrnec  
s napařovací vložkou  
Secure Click
• vhodný pro všechny druhy  

plotýnek – včetně indukčních
• objem: 6 l

tloušťka 
dna 6 mm

tloušťka 
dna 5 mm

499.90
-50 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Ø 28 cm

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Ø 24 cm

také online

také online

také online

také onlinetaké online



Více na www.lidl.cz

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

399.90*

319.90
-80 Kč

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

1299.-
-300 Kč

1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

379.90
-120 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Novinka  
v Lidlu!

Silvercrest®
Šnekový odšťavňovač  
300 W
• otáčky: cca 60 min-1

• objem: 600 ml

Silvercrest®
Univerzální drtič 260 W
• 2 stupně
• včetně kotouče  

na šlehání smetany

Silvercrest®
Smoothie mixér 67 W
• objem: 350 ml
• včetně nabíjecího kabelu USB-C

Silvercrest®
Mini kontaktní 
gril 1 000 W
• grilovací plocha:  

23 x 14,5 cm

Silvercrest®
Elektrický brousek 40 W
• 21 x 9 x 10,3 cm
• délka síťového kabelu: 1,35 m

včetně  
příslušenství

uzavíratelný  
odtok šťávy

také v černé

300 ml

350 ml

drcení

na cesty

vyjímatelná 
odkapávací 
miska

2 stupně 
broušení

také online
také online

také online

také onlinetaké online









A

B

2 kusy v balení

2 páry v balení

80 DEN

také  
v tomto 

provedení

Více na www.lidl.cz

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

54.9079.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90

cenový 
hit

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-120 Kč
S Lidl Plus

229.90

149.90

79.90
-50 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

esmara®
Punčochové  
kalhoty – 2 kusy 
80/100 DEN
• balení
• materiál: polyamid,  

metalizovaná vlákna, elastan
• S–L

+

+ esmara®
Termo 
punčochové 
kalhoty 
• materiál: polyamid, 

elastan
• S–L

esmara®
Rolák / Triko 
s dlouhými 
rukávy
• materiál: 

bavlna, modal, 
elastan

A: S–XL 
B: XS–XL

esmara®
Hebké ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester,  

polyamid, elastan
• 35/38–39/42

esmara®
Legíny s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

esmara®
Pletené šaty
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, elastan
• XS–L

také online

také online

vr
ou

bkované

s BIO bavlnou

A

krajková

krajkové 2x

bezešvá

bezešvé 3x

A

B

také  
v tomto 

provedení

také  
v černé

23

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 01/2026

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 149,90 Kč.

149.9020 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

129.90

cenový 
hit

199.90 *standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

99.90
SUPER CENA

esmara®
Tepláky
• materiál: bavlna, polyester
• XS–L

esmara®
Legíny s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

esmara®
Vroubkované triko /  
triko s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, modal, 

elastan
• XS–XL

esmara®
Džegíny / 
tvarující 
džegíny
• materiál: 

viskóza, 
polyamid, 
elastan

• XS–XL

Podprsenka / kalhotky –  
2/3 kusy
• kus/balení
• materiál: polyamid, elastan, polyester
• podprsenka: 75B/80B/80C/85C/ S–L
• kalhotky: S–L

také onlinetaké online



A

B

2 kusy v balení

2 páry v balení

80 DEN

také  
v tomto 

provedení

Více na www.lidl.cz

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

54.9079.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90

cenový 
hit

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-120 Kč
S Lidl Plus

229.90

149.90

79.90
-50 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

esmara®
Punčochové  
kalhoty – 2 kusy 
80/100 DEN
• balení
• materiál: polyamid,  

metalizovaná vlákna, elastan
• S–L

+

+ esmara®
Termo 
punčochové 
kalhoty 
• materiál: polyamid, 

elastan
• S–L

esmara®
Rolák / Triko 
s dlouhými 
rukávy
• materiál: 

bavlna, modal, 
elastan

A: S–XL 
B: XS–XL

esmara®
Hebké ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester,  

polyamid, elastan
• 35/38–39/42

esmara®
Legíny s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

esmara®
Pletené šaty
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, elastan
• XS–L

také online

také online

vr
ou

bkované

s BIO bavlnou

A

krajková

krajkové 2x

bezešvá

bezešvé 3x

A

B

také  
v tomto 

provedení

také  
v černé

23

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 01/2026

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 149,90 Kč.

149.9020 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

129.90

cenový 
hit

199.90 *standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

99.90
SUPER CENA

esmara®
Tepláky
• materiál: bavlna, polyester
• XS–L

esmara®
Legíny s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

esmara®
Vroubkované triko /  
triko s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, modal, 

elastan
• XS–XL

esmara®
Džegíny / 
tvarující 
džegíny
• materiál: 

viskóza, 
polyamid, 
elastan

• XS–XL

Podprsenka / kalhotky –  
2/3 kusy
• kus/balení
• materiál: polyamid, elastan, polyester
• podprsenka: 75B/80B/80C/85C/ S–L
• kalhotky: S–L

také onlinetaké online



Cítit se pohodlně.
To se vyplatí.

16 l 

16-21 l

3x
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Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 01/2026

169.90

99.90
SUPER CENA

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

cenový 
hit

esmara®
Batoh

esmara Men
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

esmara Men
Manšestrové kalhoty
• materiál: bavlna,  

elastan, polyester
• M–XL

esmara Men
Tepláky
• materiál: polyester, bavlna
• M–XL

esmara Men
Triko  
s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, viskóza
• M–XL

také online

také online

také online

také online

ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUBA

B

2 kusy v balení

2 páry v balení

80 DEN

také  
v tomto 

provedení

Více na www.lidl.cz

Od pátku 2. 1. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 2. 1. do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

54.9079.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90

cenový 
hit

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-120 Kč
S Lidl Plus

229.90

149.90

79.90
-50 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

esmara®
Punčochové  
kalhoty – 2 kusy 
80/100 DEN
• balení
• materiál: polyamid,  

metalizovaná vlákna, elastan
• S–L

+

+ esmara®
Termo 
punčochové 
kalhoty 
• materiál: polyamid, 

elastan
• S–L

esmara®
Rolák / Triko 
s dlouhými 
rukávy
• materiál: 

bavlna, modal, 
elastan

A: S–XL 
B: XS–XL

esmara®
Hebké ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester,  

polyamid, elastan
• 35/38–39/42

esmara®
Legíny s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

esmara®
Pletené šaty
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, elastan
• XS–L

také online

také online



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB






